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هنر ملت ایران و مردم شهرها و حوزه های 
انتخابیه این است که دقت کنند،  نگاه کنند،  
بشناسند اصلح را،  بهترین را انتخاب کنند؛ 
بهترین از لحاظ ایمان،  بهترین از لحاظ اخلاص و 
امانت،  بهترین از لحاظ دینداری و آمادگی برای 
حضور در میدان های انقلاب؛ دردشناس ترین و 
دردمندترین نسبت به نیازهای مردم را انتخاب 
کنند.  اینها فرصت هایی هست،  بایستی مردم 
عزیز ما در همه جای کشور هوشیارانه،  با 
بصیرتِ تمام تلاش کنند،  پیدا کنند و با رأی 
خود مسجل کنند و مجلس را – آن مجلسی را 
که مورد نیاز جامعه کنونی ماست – تشکیل 
بدهند.  البته مردم توجه باید داشته باشند که 
تبلیغات رنگین و متنوع ملاك نیست؛ وعده های 
غیرعملی ملاك نیست. من با خودِ نماینده های 
محترم در دوره های مختلف وقتی مواجه شدم،  
به این ها گفتم:  آقایان و خانم های نماینده! 
وظیفه نماینده این نیست که وعده عمرانی 
و فلان پروژه،  فلان کار را در منطقه انتخابی 
خود به مردم بدهد؛ اینها کار اجرائی است،  کار 

* آیت الله ممدوحی عضو جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم و نمایندگان خبرگان 
رهبری:  اگر فردی دیندار باشد، قطعا 

کار خلاف نمی کند و مال حرام نمی خورد. 
نماینده ای سراغ دارم که پول اجاره خانه 
و راننده را از حقوق خودش می داد.  وارد 
مجلس که شد دارایی اش کاملا مشخص 
بود و وقتی از وکالت مجلس بیرون آمد 

همانی را داشت که روز اول داشت. 

بررسی وعده های تبلیغاتی وشاخصه های کاندیدای اصلح در آستانه انتخابات

سرنوشت آگاهانه ملت 
دردست انتخاب هوشمندانه  

دولت است.  وظیفه نماینده این است که بتواند 
قانون مورد نیاز کشور را پیدا کند، آن قانون را 
جعل کند.  وقتی قانون شد - یعنی قاعده ای 
گذاشته می شود - دستگاه های اجرائی و قضائی 
مجبورند بر طبق قانون عمل بکنند وعمل 
می کنند. وعده های غیرعملی دادن، وعده های 
بزرگ دادن، اینها ملاك نیست؛ باید مردم توجه 
کنند؛ گاهی علامت منفی هم هست. )بیانات 
رهبر معظم انقلاب در دیدار اقشار مختلف مردم 

آذربایجان 28 /1386/11(
تبلیغات معمولا با نصب پوسترهای کاندیداها 
بعد ازگذر از مراحل ثبت نام و تایید صلاحیت آغاز 
می شود.  عکس کاندیدا و نیز ژستی که می گیرند، 

خود گویای خیلی ازمسائل است.  کارشناسان عرصه 
تبلیغات بر این باورند که هر چه ژست بی تکلف تر و 
به حقیقت شخصیتی کاندیدا نزدیک تر باشد، مسلما 
تاثیرگذاری بیشتری بر مردم که با هوشیاری انتخاب 
می کنند، خواهد داشت.  اما در این مقطع بعضی ها 
دغدغه شان زرق و برق ها، وعده و وعیدها ، انتخاب 
شعارهای پر طمطراق و ژست های هنری است تا 
حقیقتی که باید پیش روی رأی دهندگان بنمایانند.  
وعده ها هم متفاوتند؛ از پهن کردن سفره های 
آنچنانی ناهار و شام گرفته تا اجرای فلان طرح عمرانی 
نظیر جاده کشی و...  )که در حیطه وظایف قوه مقننه 
نیست(، اشتغالزایی فی الفور در فلان منطقه روستایی، 
تغییر شرایط سربازی و... غافل از اینکه اساسا چنین 
وعده هایی در شرح وظایف یک نماینده مجلس 
نمی گنجد. فراموش نکنیم که نماینده شما وارد قوه 
مقننه می شود و دستگاه های مجریه و قضاییه بالطبع 

شرح وظایف متفاوتی دارند. 
تقویت زیر ساخت ها واقعی تر از شعارها 

زمان قانونی تبلیغات انتخاباتی نامزدها و 
طرفداران آنها از تاریخ 29 بهمن آغاز تا 5 اسفند به 
مدت 6 روز ادامه خواهد داشت و روز 6 اسفند هرگونه 
فعالیت تبلیغاتی برای نامزدها و طرفدارانشان ممنوع 
خواهد بود.  24 ساعت پس از پایان مهلت قانونی 
تبلیغات یعنی 7 اسفند انتخابات برگزار می شود. در 
این بین سوال اساسی این است که کمیت و کیفیت 
این تبلیغات باید چگونه باشد که به حال تبیین 
مردمی و آگاهی بخشی موثر بوده و مردم را در جهت 

انتخاب اصلح یاریگر باشد؟ 
بحث وعده های کذب همواره با شروع هر دوره 
از انتخابات مجلس داغ می شود.  این بار در آستانه 
انتخابات مجلس دهم و با اعلام زمانبندی انتخابات 
توسط وزارت کشور روشنگری سخنوران و بویژه امام 
جمعه های شهرهای مختلف  از هر اقدامی پیشی 
گرفته و درست همزمان با اعلام جدول زمانبندی 
انتخابات در آذرماه 94 آغاز شده است. امام جمعه های 
مناطق مختلف کشورمان بر لزوم اظهار وعده های 

شدنی توسط کاندیداها صحه گذاشته اند.  
حمید کاسبیان یکی از اهالی روستایی دراستان 
کرمان با ورق زدن خاطرات ذهنی اش از روند 
انتخابات گذشته درمنطقه زادگاهش به گزارشگر 
کیهان می گوید: »منطقه ما یک منطقه کویری 
است که روستاییان  باغدار و دامدار همواره با مسئله 
تامین آب روبه رو بوده اند. از سوی دیگر چالش 
اشتغال برسرنوشت جوانان منطقه سایه افکنده و 
آنها رامجبوربه مهاجرت و کناره گیری ازحرفه آبا و 
اجدادیشان می کند. خیلی از کاندیداها در گذشته به 
ما قول بهبود وضعیت کشاورزی و دامداری و حداقل 
تامین آب مورد نیاز منطقه را داده بودند که متاسفانه 
بعد از رای آوردن وعده ها فراموششان شد. ما به خوبی 
می دانیم که اگر مسائل و مشکلات کشاورزی در 
منطقه حل شود به خودی خود به مسئله اشتغالزایی 
و کاهش نرخ مهاجرت کمک خواهد شد.  بالاخره 
اشتغالزایی کالایی نیست که یک شبه  به مردم 
منطقه هدیه داده شود و باید از ترمیم و تقویت 
زیر ساخت ها شروع کرد. چنین مسائلی می تواند در 

کمیسیون کشاورزی مجلس پیگیری و راهکارهای 
قانونی آن ارائه شود.«

 حجت الاسلام علی رفیعی امام جمعه فاریاب 
از توابع فارس صراحتا می گوید: »مجلس شورای 
اسلامی آن طور که بعضی از نامزدها در شعارهای 
انتخاباتی خود می گویند، حلال تمام مشکلات نیست 
و وظایف خاص خود را دارد. بر همین اساس مردم باید 
مراقب باشند که فریب وعده های توخالی و دروغین 
را نخورند. از طرفی نامزدهای انتخاباتی حق ندارند 
به مردم چنین وعده های بی سرانجامی را بدهند و 
کاری را که در آینده امکان انجام آن در مجلس 

شورای اسلامی وجود ندارد، قول دهند.« 
آیت الله دری نجف آبادی نماینده ولی فقیه در 
استان مرکزی در باب فریب وعده های دروغین برخی 
از کاندیداها می گوید: » کاندیداهای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی از دروغ،  بزرگنمایی، وعده های 
دروغین و دست نیافتی پرهیز کنند و تمام تلاش 
خود رابرای  بعد از انتخاب شدن از سوی مردم در 
راستای رفع مشکلات و معضلات جامعه و اشتغال 

بگذارند.« 

نماینده مردم باشید،  نه نماینده حزب و جناح  
دکترسعد الله زارعی، کارشناس مسائل سیاسی 
ضمن تشبیه کردن فضای اجتماعی به فضای یک 
کارخانه درگفت وگو با گزارشگر کیهان درباب 
ضروریات انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی 
می گوید: » انتخابات قطعه ای است از یک حرکت 
اجتماعی؛ لذا باید در فضای عمومی جامعه این قطعه 
مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد. سیستم اجتماعی 

به مثابه کارخانه ای ست که از مجموعه ای از قطعات 
تشکیل شده که این قطعات ضمن اینکه هر کدام 
کار ویژه خود را دارند، نقشی نیز در حرکت عمومی 
مجموعه قطعاتی که کارخانه را تشکیل می دهند، ایفا 
می کنند. بنابراین ما نمی توانیم کارکرد یک قطعه را 
از کارکرد سیستمی که در آن قرار دارد، جدا کنیم. 
انتخابات مربوط به یک نظام سیاسی است که ما آن 
نظام را نظام مردم سالاری دینی معرفی کرده ایم. این 
نظام دارای مشروعیت دینی ا ست و اعتلای مادی و 
معنوی جامعه را عهده دار است. بنابراین درکشورمان 
انتخابات باید با در نظر گرفتن چارچوب نظام دینی 

انجام شود. «
این تحلیل گر مسائل سیاسی در مورد شرایطی 
که باید کاندیداها دارا باشند، توضیح می دهد: »فردی 
که به عنوان کاندیدا پا به عرصه انتخابات می گذارد، 
باید بداند پا به عرصه ای گذاشته است که یک سر 
آن به اصول، آرمان ها وارزش های الهی وصل است 
و سر دیگر آن به منافع جامعه اسلامی. کاندیدایی 
که به اصول و ارزش ها توجه ندارد، می خواهد به هر 
قیمتی انتخاب شود. بالطبع زمانی که مبحث »به هر 

قیمتی« مطرح می شود، دیگر فرد نمی تواند به اصول 
و ارزش ها پایبند بماند و نسبت به این مهم توجهی 
نخواهد داشت. این فرد قطعا مسیر را اشتباه آمده و 
شایستگی کاندیدا شدن در جامعه اسلامی را ندارد.«
زارعی اصل دوم لازم برای کاندیداتوری را اصل 
تخصص و کار آمدی اعلام کرده و می گوید: »فردی 
که می خواهد در یک تیم اجتماعی ایفای نقش کند 
باید از توانایی و تخصص لازم برخوردار شود و این 
تخصص و توانایی را در خدمت حرکت عمومی آن 
سیستم اجتماعی قرار دهد. به عبارتی هم کار ویژه 
خود را درست انجام داده و هم کارکرد عمومی را 

شتاب ویژه ببخشد.«
این کارشناس مسائل سیاسی بر اصل  دیگری به 
عنوان لازمه کاندیداتوری تاکید کرده، می گوید: »یک 
نماینده شایسته باید بتواند تمامی دغدغه ها، فرصت ها 
و استعدادهایش را در خدمت ایفای نقش نمایندگی 
قرار دهد. ممکن است دو اصل پایبندی به ارزش ها 
و تخصص را داشته باشد اما در جلسات مجلس به 
جز جلسات مهم حضور فعال و پر رنگی را رقم نزند. 
به عبارتی صرفا در روزهای خاص حضور پیدا کرده 
و نسبت به  فعالیت های مربوط به کمیسیون  خود 
بی توجه باشد. نداند مردم چه می خواهند و چه چیز 
به صلاح نظام است؟ این فرد نیز نمی تواند گزینه 
اصلح باشد.«وی با اشاره به آفت هایی که یک کاندیدا 
را تهدید می کند، می گوید: »کاندیدایی که خودش 
را در یک جناح قرار دهد و از مصالح  و منافع ملی 
دور باشد؛ یعنی قدرت تشخیص ضعیفی داشته باشد، 
شایستگی لازم را دارا نیست. طبیعتا نماینده حزب 
بودن یعنی نماینده طیفی شدن، نه نماینده مردم 
بودن. تبلیغات نباید به گونه ای باشد که شان مجلس 
در حد یک حزب سیاسی سقوط کند و بسیاری از 
منافع ملی قربانی شود؛ چنان که تجربه تلخ چنین 

رخدادی را در مجلس ششم داشتیم.« 
شنونده باید عاقل باشد

قربانعلی سبکتکین جامعه شناس سیاسی تاکید 
دارد که نماینده اصلح کسی است که واقع گرا باشد و 
وعده ها و شعارهای انتخابی خود را با توجه به امکانات 
موجود و شرح وظایف خود انتخاب کند.  باید دائما از 
خود سؤال کند که آیا امکان تحقق چنین وعده هایی 

که بر زبانم جاری می شود را دارم؟ 
وی در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»ممکن است بعضی از کاندیداها وعده های کذبی 
بدهند،  اما مردم باید هوشمندانه عمل کرده و 
پیگیری کنند که آیا اساسا انجام چنین وعده هایی با 
وسایل و امکانات موجود- آن هم در حیطه اختیارات 
یک نماینده- سنخیت دارد یا خیر؟ فراموش نکنیم 
که تنها یک فرد نمی تواند شق القمر کند و باید 
وعده هایش با سیستمی که در آن خدمت می کند، 
همخوانی داشته باشد. نمایندگان در سیستم وضع 
قوانین، آیین نامه ها خدمت می کنند و اجرای مصوبات 
آنها بر عهده دو قوه دیگر است.  یعنی در تحقق 
وعده ها باید هر سه سیستم مقننه، مجریه و قضائیه 
با هم هماهنگ باشند و از یک نماینده به تنهایی 
کاری ساخته نیست. ضمن اینکه منابع مالی اجرای 
مصوبات باید ازنقطه روشنی تامین گردد. از قدیم 

گفته اند شنونده باید عاقل باشد. شاید کاندیداها 
خیلی وعده ها بدهند اما مردم باید در ارزیابی صحت 

و سقم وعده ها هوشیار باشند.«
بنا به نظر این جامعه شناس سیاسی اصل 
همگرایی با قوانین و مقررات مهم ترین اصلی است 
که باید در رفتار و گفتار فرد کاندیدا مشهود باشد.  

تبلیغات کذب؛ خشت اول گر نهد 
معمار کج ...  

آیت الله ممدوحی عضو جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم و نمایندگان خبرگان رهبری معتقد است 
از لحظه ای که یک کاندیدا شروع به تبلیغات می کند، 

شخصیت خود را نشان می دهد. 
این صاحب نظر مسائل سیاسی سه اصل 
دینداری، تبعیت از رهبری و واقف بودن به امور 
بین المللی را از اهم ویژگی های کاندیداتوری برای 
مجلس دهم دانسته و می گوید: »اگر فردی دیندار 
باشد، قطعا کار خلاف نمی کند و مال حرام نمی خورد. 
نماینده ای سراغ دارم که پول اجاره خانه و راننده را از 
حقوق خودش می داد.  وارد مجلس که شد دارایی اش 
کاملا مشخص بود و وقتی از وکالت مجلس بیرون 

آمد همانی را داشت که روز اول داشت.«
 نماینده خبرگان رهبری بر لزوم توجه به صحت 
شعارهای تبلیغاتی کاندیداها توسط مردم تاکید داشته 
و می گوید: »اگر در تبلیغات  غل و غش داشته باشند، 
بدانید از همان پله اول پا را کج گذاشته اند و به درد 
نمایندگی  مردم در جامعه اسلامی نمی خورند. البته 
شما رسانه ها می توانید آگاهی های خوبی به مردم بدهید. 
تریبون دیگری که می تواند آگاهی بخش باشد، روحانیت 
است. اگر کاندیدایی قصد را بر تخریب دیگری بگذارد 
هم به خودش هم به طرف مقابل و هم به جامعه ای که 
از دل آن برخاسته و  می خواهد نماینده ملت آن باشد، 
ضرر رسانده و خیانت کرده است. تبلیغات باید صادقانه 

و رقابت باید منصفانه باشد.«

بخش نخست

* دکترسعد الله زارعی، کارشناس مسائل 
سیاسی:  نماینده حزب بودن یعنی نماینده 

طیفی شدن، نه نماینده مردم بودن. تبلیغات 
نباید به گونه ای باشد که شان مجلس در حد 
یک حزب سیاسی سقوط کند و بسیاری از 

منافع ملی قربانی شود؛ چنان که تجربه
 تلخ چنین رخدادی را 

در مجلس ششم داشتیم. 

* قربانعلی سبکتکین، جامعه شناس 
سیاسی:  نماینده اصلح کسی 

است که واقع گرا باشد و وعده ها و 
شعارهای انتخابی خود را با توجه 
به امکانات موجود و شرح وظایف 
خود انتخاب کند.  باید دائما از 

خود سوال کند که آیا امکان تحقق 
چنین وعده هایی را که بر زبانم 

جاری می شود، دارم؟ 

گالیا توانگر

شرایط و فرم تقاضای اشتراك نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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آسیای میانه
اروپا
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آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی
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5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/04/21 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
مصطفی ترابی زاده  ش ملی 
2296428681 به عنوان  رئیس 
هیئت مدیره - آقای محمود 
 0037809458 ملی  ش  ثقفی 
به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و خانم سمیه جورابلی 
ش ملی 0062041355 به 
سمت عضو هیئت مدیره و 
ملی  میرزایی ش  پریسا  خانم 
سمت  به   5089622949
مدیرعامل شرکت برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضاء 
میرزایی  پریسا  مشترک 
مدیرعامل و سمیه جورابلی 
عضو هیئت مدیره و یکی  از دو 
امضاء آقایان مصطفی ترابی زاده 
رئیس هیئت مدیره و یا محمود 
مدیره  رئیس هیئت  نایب  ثقفی 
دارای  شرکت  مهر  با  همراه 

اعتبار می باشد.
ملی  ش  توکلی  بهنام   -
322360145 . به سمت بازرس 
اصلی و آقای محسن نیکجو ش 
ملی 4323600054 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
امضاء،  حق  وضعیت  تعیین 
مدیران  انتخاب  بازرس،  انتخاب 
انتخاب شده توسط متقاضی 
شخصیت  الکترونیک  سوابق  در 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی 

فرنونیرو
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 186174
و شناسه ملی 

10102282580

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1394/05/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت 

مدیره به شرح زیر برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند: عیسی 

باستانی به شماره ملی 0386173788 خانم شهرزاد هرمز 

به شماره ملی 0452888247 حمیدرضا حاجی بابائی به 

شماره ملی 0385971176 محمدرحیمی زارعی به شماره 

ملی 0069968039 به عنوان بازرس اصلی و ملیکا ابراهیمی  

ورکیانی به شماره ملی 0080404911 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آسان الکترونیک غدیر
 سهامی خاص)نوبت دوم( به شماره ثبت 329982 

و شناسه ملی 10103695555

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1393/05/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ناصر فرپور به 
شماره ملی 0047981903 به عنوان بازرس اصلی و علی اصغر 
فرقانی به شماره ملی 0066010632 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. ترازنامه و حساب سود 
و زیان سال مالی سال 1393 به تصویب رسید. با ثبت این 
مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد

آگهی تغییرات شرکت قدر کار 
سهامی خاص به شماره ثبت 456164 

و شناسه ملی 10780035158

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1394/05/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ایمان علی محمدابراهیم به شماره 
ملی 0010798544 به سمت بازرس اصلی و عصمت رجبی 
به شماره ملی 0036148954 به سمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت منتهی به 1393/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی کالا برق ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 46599 

و شناسه ملی 10100918229

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای مهدی زهرایی به شماره ملی 0052656020 به عنوان بازرس اصلی، آقای 
ابوالفضل رجب زاده نوجه دهی به شماره ملی 0052838498 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 تصویب شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک سهامی خاص
 به شماره ثبت 88464 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه
شرکت مهندسی پناه ساز ایران درنظر دارد نسبت 
به بیمه تکمیلی پرسنل خود از طریق مناقصه عمومی 
اقدام نماید. لذا از شرکت های بیمه ای واجد شرایط دعوت 
می شود از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت 
ارائه پیشنهاد قیمت پس  دریافت اسناد مناقصه و 
از واریز مبلغ 100/000 ریال به حساب 170801733 
نزد بانک تجارت به نام شرکت مهندسی پناه ساز ایران 
و ارائه اصل فیش به آدرس تهران- خ کریم خان زند- خ 
شهید عضدی شمالی- نبش خ دهم پلاک )93( طبقه 
اول- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه نمایند. شماره 

تماس 88801179 )داخلی 1072(


